
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PYLIMO G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 74.10 M² PLOTO
3 KAMBARIAI

324 900 €  (4 384.62 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
74.10 m

2

Aukštas
3/3

Kambariai
3

Kaina: 324 900 € (4 384.62 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2005

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais,
Šarvuotos durys, Židinys, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas, Aukštos lubos,
Butas per kelis aukštus, Uždaras kiemas, Drabužinė, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Asfaltuotas
privažiavimas

Papildoma informacija

Autentiškas butas per du aukštus Vilniaus senamiestyje laukia naujų šeimininkų. Butas pasižymi išskirtiniu
charakteriu ir jaukumu, skoningai įrengtas, o pagal užsakymą gaminti baldai tampa tikra atgaiva akims,
pasiilgusioms spalvų ir gyvybės namų erdvėje. Vienas šio būsto privalumų tas, jog butas kapitaliai suremontuotas.
O Senamiesčio rajono privalumus galima vardinti ir vardinti, čia tik keletas jų: automobilis nereikalingas, visos
paslaugos, parduotuvės, medicinos įstaigos, viešojo susisiekimo stotelės, turgus - čia pat.



BENDRA INFORMACIJA:

– Plotas: 74.1 kv.m.

– Kambarių sk.: 3.

– Aukštas: 3 iš 3.

– Butas per du aukštus.

– Šildymas: dujinis.

BUTO YPATYBĖS:

– Langai orientuoti į rytų ir pietryčių pusę, todėl butas visada pripildytas natūralios šviesos. Storos autentiško
Senamiesčio namo sienos užtikrina vėsą vasarą ir malonią šilumą žiemą.

– Svetainėje įrengtas židinys kuria ypatingą jaukumą vakariniams pasisėdėjimams.

– Bendroje svetainės zonoje įrengta erdvi „walk-in“ drabužinė, virš kurios gali būti įrengta dar viena miegamoji
vieta.

– Virtuvės ir svetainės zonas subtiliai skiria dekoratyvinis langas, kuris vizualiai padidina erdvę, o greta jo įrengta
jauki darbo vieta.

– Pagal užsakymą gaminti virtuvės baldai ir aukštos kokybės buitinė technika kviečia išlaisvinti kulinarinius
gebėjimus..

– Vonios kambariuose – šildomos grindys ir elektriniai gyvatukai, kurie užtikrina komfortą visais metų laikais.

– Aukštos buto lubos išsaugo istorinį pastato charakterį ir suteikia erdvei prabangos pojūtį.



– Kapitalinio remonto metu buvo atnaujintas vamzdynas ir elektros instaliacija, sumontuoti nauji langai bei
stoglangiai.

– Automobilį galima parkuoti vidiniame namo kieme arba pagrindinėje gatvėje, įsigijus gyventojo metinį leidimą.

– Laiptinėje vos septyni butai.

– Yra galimybė atskirti viršutinę buto erdvę ir padaryti dar vieną butą - viršuje yra atskiras įėjimas.

– Būstas įsikūręs strategiškai puikioje vietoje tarp Halės turgaus ir stoties, kur viskas ranka pasiekiama: tiek
patogios kelionės, tiek gurmaniški atradimai įvairiuose restoranuose, siūlančiuose pasaulio virtuvių skonius. Šalia
taip pat gausu maisto prekių parduotuvių ir įvairių paslaugų, užtikrinančių kasdienį patogumą.

Deals on Home – feels like home.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 603 36333
Susisiekti el.paštu: info@homedeals.lt








